Bienenzuchtverein Trier

Folgende Imker haben darum gebeten im Internet präsent zu sein:

	Name
	 Vorname
	Straße
	PLZ
	Ort
	Tel
	Email
	Produkte

	Burscheid
	Karl-Heinz
	Hauptstr. 28
	54318
	Mertesdorf
	Tel&Fax 0651-57892
	
	Honig - Kerzen

	Otten
	Harald
	 Aubach 3
	54636
	Idesheim
	06506-1270 o.480
	
	Honig

	Krell
	Karl
	Auf der Redut 3
	54296
	Trier
	0651-16619
	Jkrell1@aol.com
	Honig

	Müller
	Thomas
	Bergstr.58
	54309
	Butzweiler
	06505-8026
	Thomasschorn@gmx.de
	Honig

	Zingerling
	Marco
	Langheckstr. 16
	54317
	Morscheid
	06500-913840
	Zinmar2@web.de
	Honig

	Eschmann
	Willi
	Edenstr. 9
	54306
	Kordel
	06505-8782
	Willieschmann@web.de
	Honig

	Wollscheid
	Norbert
	Bleischmelze 3
	54293
	Trier
	0651-69745
	norbert.wollscheid@gmx.de
	Honig - Kerzen

	Diendorf
	Gerhard
	Im Königsgäßchen 6
	54413
	Bescheid
	06509-8416
	Uschi.diendorf@t-online.de
	Honig - Kerzen

	Scherf
	Werner
	Kellerstr. 3
	54316
	Hinzenburg
	06588-1492
	Werner.scherf@t-online.de
	Honig – Kerzen – Met, Bärenfang - Geschenkkörbe

	Weber
	Robert
	Henneystr. 30
	54293
	Trier
	0651-66520
	Rowe@freenet.de
	Honig

	Schumann
	Joachim
	Küferweg 3
	54329
	Konz-Roscheid
	06501-7886
	Joachim_schumann@t-online.de
	Honig – Kerzen u. mehr

	Backes
	Norbert
	Friedhofstr. 4
	54293
	Trier
	
	Norbert.backes@gmx.de
	Honig – Kerzen –Bärenfang

	Rettig
	Matthias
	Unter Kleeburg 10
	54296
	Trier
	0651-22390
	
	Honig, Kerzen, Königinnenu. mehr


Hier nochmals die Adressen geordnet nach Postleitzahlen im Fließtext:

PLZ 54293

Norbert Wollscheid, Bleischmelze 3, 54293 Trier

Tel. 0651-69745, Email: norbert.wollscheid@gmx.de
Robert Weber, Henneystr. 30, 54293 Trier

Tel. 0651-66520, Email: Rowe@freenet.de
Norbert Backes, Friedhofstr. 4, 54293 Trier

Tel. 0651-67580, Email: Norbert.Backes@gmx.de
PLZ 54296

Karl Krell, Auf der Redut 3, 54296 Trier

Tel. 0651-16619, Email: Jkrell1@aol.com
Rettig Matthias, Unter Kleeburg 10, 54296 Trier

Tel. 0651-22390, Email: info@imkereibedarf-rettig.de
PLZ 543...

Willi Eschmann, Edenstr. 9, 54306 Kordel

06505-8782, Email: willieschmann@web.de

Thomas Müller, Bergstr. 58, 54309 Butzweiler

Tel. 06505-8026,Email: Thomasschom@gmx.de 

Werner Scherf, Kellerstr. 3, 54316 Hinzenburg

Tel. 06588-1492, werner.scherf@t-online.de

Marco Zingerling, Langheckstr. 16, 54316 Morscheid

Tel. 06500-913840, Zinmar2@web.de

Karl-Heinz Burscheid, Hauptstr. 28, 54318 Mertesdorf

Tel 0651-57892, KH.burscheid@t-online.de
Joachim Schumann, Küferweg 3, 54329 Konz-Roscheid

Tel. 06501-7886, joachim_schumann@t-online.de
Harald Otten, Aubach3, 54636 Idesheim,

Tel. 06506-1270 oder 480 

PLZ 544...

Gerhard Diendorf, Im Königsgässchen 6, 54413 Bescheid

Tel. 06509-8416, Uschidiendorf@t-online.de
